2020九州ロードレース選手権シリーズ

ブルテン－2020－04

2020年 10月 3日

大会事務局

関係者各位

     2020年九州ロードレース選手権シリーズ第 3戦 (11月 8日開催)

 問診票提出義務について

■ 新型コロナウィルス感染拡大防止の一環として、選手ならびにチーム関係者の問診表

提出を下記の通り義務とする。提出がない場合はレースの参加が認められない。

◆参加ライダー

 大会前までの 14日間（毎日）の問診票提出（ライダー用問診票を使用）

  ●提出期限：

    ・土曜特別スポーツ走行される方は、走行券購入時に提出。提出がないと走行券

の販売は致しません。

    ・日曜日のみ参加の場合は、11/8（日）選手受付時。

    ※金曜日のスポーツ走行から参加の方は、走行券購入時にご提出ください。

 ◆チーム関係者・ピットクルー

   登録チーム員（監督・ピットクルー）の問診票提出。（専用申請書を使用）

  ●提出期限：2020年 11月 7日（土）選手受付時。

    ※日曜日のみ参加の場合、8日（日）選手受付時。

以上